
A/1O

- - " " —\/vú,-de)š7Zš, SŠ a ŠJ
(56

1ř5, !
Rámcová smlouva o dílo .,ä.,..-.. : "

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záz3%mja=ří1o_,.~..j

(dále jen ,,občanský zákoník" či jen ,,OZ") mezi smluvními stranami:

Objednatel:

výchovný ústav, dětský domov se školou, základní Škola, střední škola a školní jídelna, Místo 66, 431
58 Místo, IČO:61345741

Zastoupený PhDr. Věrou Smolíkovou, ředitelkou

Zhotovitel:

Ing. Zuzana Jobánková,

Se sídlem Okrajová 4765, 430 01 Chomutov, IČ:18379036, DIČ:CZ 6152170288.

1. Úvodní ustanovení

1.1. Zhotovitel prohlašuje a objednatele ujišt'uje, že má veškerá veřejnoprávní oprávnění k poskytování
Služeb dle této smlouvy a že je věcně, personálně, finančně a materiálně vybaven k poskytování
Služeb dle této smlouvy.

1.2. Objednatel provozuje výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a
školní jídelna, Místo 66, přičemž poptává služby spočívající v servisních prohlídkách odběrných
plynových zařízení umístěných v objektech provozovaného ústavu, zejm. spotřebičů a kotlů, a dále
ve veškeré údržbě, servisu a drobných opravách uvedených odběrných plynových zařízení (dále
jen ,,SluŽby").

1.3. Smluvní strany touto rámcovou smlouvou sjednávají všeobecné podmínky, kterým bude podřízen
každý jednotlivý smluvní vztah založený před zahájením poskytování Služeb. Tato rámcová
smlouva sama o sobě nezavazuje ani jednu ze smluvních stran si poskytnout jakékoliv plnění.
Uzavřou-li sinluvní strany dílčí smlouvu, budou se práva a povinnosti smluvních stran řídit dílčí
smlouvou, touto rámcovou smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě
rozporu mezi příslušnou rámcovou smlouvou a dílčí smlouvou mají přednost ujednání dílčí
smlouvy

1.4. Smluvní strany se dohodly, že touto rámcovou smlouvou se bude řídit každá dílčí smlouva bez
ohledu na to, v jaké formě bude uzavřena či jak bude pojmenována - písemná forma dílčí smlouvy
se nevyžaduje.

2. Uzavírání dílčích smluv

2.1. Ani jedna ze smluvních stran nemá právo požadovat uzavření dílčí smlouvy, tj. je na svobodné
vůli smluvních stran, zda dílčí smlouvu uzavřou.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že dílčí smlouvy je oprávněn za smluvní strany uzavírat také:

a) Za objednatele: PhDr. Věra Smolíková, ředitelka či jiný technik výchovného ústavu Místo,

b) Za zhotovitele: Ing. Zuzana Jobánková, p. Jobánek, či jiný pracovník zhotovitele.

Stránka 1 z 3



2.3. Dílčí smlouvy budou uzavírány ideálně ve Výchovném ústavu Místo, a to tak, že se smluvní strany
dohodnou na rozsahu a druhu Služeb, které v daném případě budou zhotovitelem poskytnuty.
Zhotovitel je oprávněn před zahájením poskytováni Služeb provézt konzultaci s technikem
výchovného ústavu Místo.

3. Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena poskytovaných Služeb bude dohodnuta před zahájením poskytování Služeb. Cenová
kalkulace bude zaslána s přiměřeným předstihem. Po poskytnutí dohodnutých Služeb bude
vystaven doklad o provozuschopnosti daného odběrného plynového zařízení. Předání dokladů
o poskytnutých Službách a provozuschopnosti odběrného plynového zařízení je podmínkou
vzniku práva zhotovitele na zaplacení dohodnuté ceny Služeb. Taková dokumentace musí být
doručena objednateli nejpozději spolu s fakturou za poskytnuté Služby.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel při každé servisní prohlídce plyllového zařízení a
jakékoliv opravy, vždy po dokončení provedeného díla, vystaví objednateli daňový doklad,
kterým zhotovitel vyúčtuje objednateli všechny ceny děl provedených v daném období.

3.3. Daňový doklad musí obsahovat všechny zákonem požadované náležitosti, musí v něm být obsažen
odkaz na tuto rámcovou smlouvu a musí v něm být obsažena specifikace poskytnutých Služeb.

3.4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, v němž bylo dílo
provedeno.

3.5. Objednatel tímto ve smyslu úst. § 26 odst. 3 zákona o dani z přidané hodnoty souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě, tj. že může být vystaven a objednateli doručen
elektronicky na e-mailovou adresu objednatele - zaručený či uznávaný elektronický podpis se
nevyžaduje.

4. Provádění díla

4.1. Zhotovitel je povinen poskytovat SluŽby s odbornou péčí a v souladu s právními předpisy,
technickými normami ČSN EN a technickými pravidly.

4.2. Služby jsou poskytnuty, jakmile byly objednatelem zkontrolovány, byl o jejich poskytnutí sepsán
předávací protokol a byly objednateli předány doklady vztahující se k poskytnutým Službám
a odběrným plynovým zařízením.

4.3. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, budou Služby poskytovány na adrese Místo 66, 431 58
Místo.

5. Doba trvání ŕámcové smlouvy a její zánik

5.1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5.2. Tato rámcová smlouva není uzavřena s rozvazovací podmínkou a lze ji ukončit výlučně jen
způsoby a z důvodů uvedených v této smlouvě. Marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá
v žádném případě za následek automatické odstoupení od této rámcové Smlouvy.

5.3. Každá ze smluvních stran má právo tuto rámcovou Smlouvu i bez udání důvodů vypovědět s tím,
že se sjednává výpovědní doba v délce jednoho měsíce. výpovědní doba počne běžet prvním dnem
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla písemná
výpověď' doručena druhé smluvní straně.

Stránka 2 z 3



.
5.4. Zánikem této rámcové smlouvy nezanikají již uzavřené dílčí smlouvy. Dílčí smlouvy, které byly

uzavřeny přede d11em zániku této rámcové smlouvy, se řídí touto rámcovou smlouvou v jejím znění
platném přede dnem zániku této rámcové smlouvy.

6. Ustanovení společná a závěrečná

6.1. Tato rámcová smlouva i dílčí smlouvy se řídí právním řádem České republiky.

6.2. Smluvní strany se dohodly. že není-li v této rámcové smlouvě výslovně stanoveno něco jiného,
nebude pro účely této rámcové smlouvy a dílčí smlouvy považováno za písemnou formu jednání
uskutečněné prostřednictvím elektronických nebo jiných technických prostředků.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že tato rámcová smlouva může být platně měněna či doplňována jen
písemnými dodatky, v nichž bude výslovně uvedeno, že jimi dochází ke změně či doplnění této
rámcové smlouvy, a které budou na téže listině podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Smluvní strany výslovně vylučují uzavření dodatků k této smlouvě v ústní 'formě či
konkludentně. Odpověď' s dodatkem, odchylkou, s odkazem na všeobecné podmínky či vyjádřená
jinými slovy v žádném případě není přijetím nabídky a vždy se taková odpověď' považuje za novou
nabídku.

6.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této rámcové smlouvy je výsledkem jednání stran a že
každá ze smluvních stran měla možnost ovlivnit obsah této rámcové smlouvy včetně v ní použitých
pojmů a formulací, kterou v souladu se svými vlastními zájmy plně využila.

6.5. Tato rámcová smlouva má 3 stran, je vyhotovena jen v českém jmce ve dvou stejnopisech,
přičemž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

6.6. Tato rámcová smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření.

V Místě dne
V Mistěd,, Ť| .^Cj ZFzq

výc;iL7"1' ""

škola sw. n90 66

Za objedna cle

PhDr. Věra Smolíková, ředitelka

ZUZĺLYA jOBÁNKOĺ{4

Ing. Zuzana Jobánková

Stránka 3 z 3


